

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Golf Network Denmark ApS

Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 77 97

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2024

Claus Toftegaard Eliassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golf Network Denmark ApS
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 56 77 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Toftegaard Eliassen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af golfartikler og undervisning i golf, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 141.977, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.159.971.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.104.118	1.248.578
Personaleomkostninger	1	<u>(889.943)</u>	<u>(742.114)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		214.175	506.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(15.899)</u>	<u>(20.999)</u>
Resultat før finansielle poster		198.276	485.465
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.255)</u>	<u>(9.578)</u>
Resultat før skat		182.021	475.887
Skat af årets resultat	3	<u>(40.044)</u>	<u>(105.986)</u>
Årets resultat		<u>141.977</u>	<u>369.901</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		140.000	370.000
Overført resultat		<u>1.977</u>	<u>(99)</u>
		<u>141.977</u>	<u>369.901</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	34.845	50.744
Materielle anlægsaktiver		<u>34.845</u>	<u>50.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.845</u>	<u>50.744</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.202.813	2.602.776
Varebeholdninger		<u>2.202.813</u>	<u>2.602.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.589	13.589
Udskudt skatteaktiv	5	2.708	2.668
Tilgodehavender		<u>45.297</u>	<u>16.257</u>
Likvide beholdninger		<u>33.064</u>	<u>6.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.281.174</u>	<u>2.625.762</u>
Aktiver i alt		<u>2.316.019</u>	<u>2.676.506</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		894.971	892.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		140.000	370.000
Egenkapital		<u>1.159.971</u>	<u>1.387.994</u>
Banker		0	62.857
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.777	67.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.235	409.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.700	474.800
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.084	105.996
Anden gæld		220.252	167.379
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.156.048</u>	<u>1.288.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.156.048</u>	<u>1.288.512</u>
Passiver i alt		<u>2.316.019</u>	<u>2.676.506</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	892.994	370.000	1.387.994
Betalt ordinært udbytte	0	0	(370.000)	(370.000)
Årets resultat	0	1.977	140.000	141.977
Egenkapital 31. december 2023	125.000	894.971	140.000	1.159.971

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	775.447	634.253
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	18.496	11.861
	<u>889.943</u>	<u>742.114</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.000	7.000
Andre finansielle omkostninger	1.255	2.578
	<u>16.255</u>	<u>9.578</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(40)	(10)
Sambeskatningsbidrag	40.084	105.996
	<u>40.044</u>	<u>105.986</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	181.490
Kostpris 31. december 2023	181.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	130.746
Årets afskrivninger	15.899
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	146.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.845

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(2.668)	(2.658)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(40)	(10)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.708	2.668
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(2.708)	(2.668)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.708	2.668
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.708	2.668
Regnskabsmæssig værdi	2.708	2.668

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ANCL Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.